「富山ブラック伝承会」
入会申込書

富山ブラック伝承会

会長 栗原清殿 ［事務局】

〒939-0351 射水市戸破1555-1

（粉天高く内
FAX 0766-56-9981

Email denshokai@toyamablack.jp

［振込先口座］北陸銀行 富山駅前支店

普通： 6079538
名義：富山ブラック伝承会

私は、富山ブラック伝承会の会則及び入会条件に同意し、

【口正会員 口賛助会員）として下記の通り入会を申し込み、

入会金を指定口座へ振込いたします。

法人名 氏名

※個人事業の場合は記入なし。

1. 申込年月日 年 月 日

2. 登録店舗名

3.代表者名 （当会の登録者名）

4.代表者の役職

丁

5. 住所

6. 電話／ FAX 電話 FAX

7.Email

8. ホームページ

9.代表者の携帯電話 （氏名）

10.複数店舗の登録 2店目

3店目

※入会申込書は FAXまたは Emailで事務局宛にお送りください。

※入会にあたり、入会金及び Hp登録費の合計10,000円を指定口座にお振込みください。